
 

 

 

 
 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ ΗΜ ΞΕΝ/ΧΕΙΟ ΔΙΑ/ΦΗ ΔΙΚ/ΝΟ ΜΟΝΟ  ΠΑΙΔΙ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΟΡΟΙ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΜΑΡΑΚΕΣ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 
Παρασκευή 

01/06 – 30/09 

5 4* 

5*dlx 

Dlx Riads 

H/B 640 

720 

960 

+110 

+150 

+250 

O/R AZ 

05.55-16.20 

A.T  +365 Καζαμπλάνκα-Μαρακές(4), κοιλάδα Ούρικα  

Εσσαουίρα, ξεναγήσεις, μεταφορές. 

ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙΚΟ 

ΜΑΡΟΚΟ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Κυριακή 

01/06-30/09 

 

7 5* 

 

Η/Β 710 +210 O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

TIPS    +20 

Καζαμπλάνκα(1) Ραμπάτ, Μεκνές,  Φέζ(2), Μαρακές(3)  

κοιλάδα Ούρικα ,ξεναγήσεις, μεταφορές     (Εσσαουίρα,Ουαρζαράτ)    

*Δώρο! Βολούμπολις & φολκλορικό σόου με ποτό 

ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙΚΟ 

ΜΑΡΟΚΟ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Σάββατο 

01/06 -30/09 

 

8 4* 

5*dlx 

Η/Β 680 

860 

+180 

+250 

O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

TIPS    +20 

Καζαμπλάνκα, Ραμπάτ(1) Μεκνέζ , Φέζ(2) 

 Mπενί Μελλάλ, Μαρρακές(2) Καζαμπλάνκα (2) 

ξεναγήσεις, μεταφορές  

ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙΚΟ 

ΜΑΡΟΚΟ  

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Σάββατο 

01/05 -30/09 

26/05  02,13/08 

8 5* 

 

Η/Β 780 +250 O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

TIPS    +20 

Καζαμπλάνκα(1) Ραμπάτ, Μεκνές, Φέζ(2)  Μαρακές(4) 

 κοιλάδα Ούρικα, ξεναγήσεις, μεταφορές   (Εσσαουίρα,Ουαρζαράτ)  

*Δώρο! Βολούμπολις & φολκλορικό σόου με ποτό 

ΜΑΡΟΚΟ 

ΜΕΓΑΛΟΣ ΓΥΡΟΣ   

ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Πέμπτη 

Παρασκευή 

01/06 -30/09 

8 Dlx Riads Η/Β 1180 +250 O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

TIPS    +20 

Καζαμπλάνκα, Μαρακές (3)  με 4 Χ4 Κάσμπα Τελουέτ Κάσμπα  

Αιτ Μπενχαντού, Ουαρζαράτ(1), Τινγκίρ,  Ερφούντ, Μερζούγκα(1)  

Αλνίφ, Ζαγκόρα(1) Alt Benhadou, show Diffa, Μαρακές(1) 

Καζαμπλάνκα, ξεναγήσεις, μεταφορές 

ΓΥΡΟΣ 

ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ  

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Σάββατο 

01/06 - 30/09 

09/08* 

 

8 

 

9 

4* & 5*   

 

Η/Β 860 

 

935 

+270 

 

+295 

O/R O/R A.T    +365 

TIPS    +20 

Καζαμπλάνκα(1)  Ραμπάτ, Μεκνές, Φεζ (2) Ιφράν Μιντέλτ, Ερρασίντια 

Ερφούντ(1)  σαφάρι 4Χ4 -αμμόλοφοι Μερζούγκα, Τινεχρίρ Φαράγγι 

Τόντρα, Ουαρζαράτ(1) Μαρακές(2) ξεναγήσεις ,μεταφορές 

Δώρο! Εκδρομή στην  Εσσαουίρα, σόου με ποτό 

*μία επιπλέον νύχτα στο Μαρακές 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΜΑΡΟΚΟΥ 

ΧΩΡΙΑ ΝΟΤΟΥ 

ΤΑΓΓΕΡΗ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

30/06 

21/07 

01,08,14,27/08 

15/09 

06,24/10 

07,21/11 

10 4* & 5* lux Η/Β 999 

979 

979 

979 

949 

949 

1309 

1289 

1289 

1289 

1259 

1259 

O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

 

Καζαμπλάνκα(1) Ραμπάτ, Ταγγέρη(1) Μεκνές Φεζ (2) Ιφράν –Μιντέλτ 

Ερρασιντία, Ερφουντ(1) -σαφάρι 4Χ4 -στη Μερζούγκα, Τινεχρίρ 

Φαράγγι Τόντρα, κοιλάδα Ντάντες(1),Μπουλμάν,Έλ Κελλάα-

Μαγκούνα-Σκούρα, Ουαρζαράτ, Μαρακές(3) ξεναγήσεις  ,μεταφορές 

Δώρο! Εκδρομή στην  Εσσαουίρα- σόου με ποτό 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΜΑΡΟΚΟΥ 

ΧΩΡΙΑ ΝΟΤΟΥ 

ΤΑΓΓΕΡΗ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Παρασκευή 

01/06 -  30/06 

01/07 – 30/09 

02/09 

 

10 4*sup & 5* 

 

 

Η/Β  

995 

980 

 

+330 

+330 

 

O/R AZ 

05.55-16.25 

A.T    +365 

TIPS   +20 

Καζαμπλάνκα(1) Ταγγέρη(1) Ραμπάτ,Σεφσαουέν,Μεκνές, Φεζ(2) 

Ιφράν  Μιντέλιτ,Ερρασίντια Ερφουντ(1)-4Χ4 –αμμόλοφοι Μερζούγκα 

Τινεχρίρ κοιλάδα Ντάντες(1) Ουαρζαράτ,Μαρακές(3)  

ξεναγήσεις  ,μεταφορές 

Δώρο! Εκδρομή στην  Εσσαουίρα- σόου με ποτό 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
 

Για να δείτε το αναλυτικό πρόγραμμα της κάθε εκδρομής   πατήστε στην ένδειξη  Αναλυτικό πρόγραμμα   

 
Β/Β  = (πρωινό)       Η/Β = ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +1 γεύμα)         F/B = ΠΛΗΡΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +2 γεύματα)     Α/Ι  (ελεύθερη κατανάλωση) 

Ο/R     =   ΤΙΜΗ ΚΑΤΟΠΙΝ ΖΗΤΗΣΗΣ.       ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΔΗΛΟΥΝ  ΤΙΣ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

OI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΕΙΝΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ 
   

  Μ A Y E R Travel  Services  210 – 4599595-6 , 210 – 4513991 - 4513991–Fax 4599597   www.mayer.gr 

http://www.mayer.gr/index.html?fsid=4887
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=4892
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=4892
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=4892
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=610
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=951
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=13502
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